UBND XÃ AN PHÚ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /TB-KT

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

    An Phú, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia: Thực hiện hỗ trợ các chủ thể

tham gia Chương trình OCOP năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Kế hoạch số 91/KH-UBND ngày 03/11/2025 của UBND xã về triển

khai Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2025 trên địa bàn xã An Phú;

Căn cứ các Quyết định của UBND xã: Số 1032/QĐ-UBND ngày 06/8/2025

của UBND xã về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa

phương năm 2025 trên địa bàn xã An Phú; Số 2133/QĐ-UBND ngày 29/10/2025 của

UBND xã về việc điều chỉnh nội dung dự toán chi ngân sách địa phương năm 2025

đã giao phòng Kinh tế xã An Phú.

Căn cứ Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 28/11/2025 của UBND xã An Phú về

việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện hỗ trợ các chủ thể tham gia

Chương trình OCOP năm 2025.

Thực hiện Quyết định số 07/QĐ-KT ngày 02/12/2025 của phòng Kinh tế xã về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Thực hiện hỗ trợ các chủ thể tham gia

Chương trình OCOP năm 2025.

Phòng Kinh tế xã thông báo đến các Công ty, Doanh nghiệp trên địa bàn đủ

điều kiện pháp lý tham gia thực hiện hỗ trợ tư vấn phát triển, xây dựng hồ sơ sản

phẩm tham gia đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP để hỗ trợ các chủ thể tham gia

Chương trình OCOP năm 2025 với một số nội dung cụ thể như sau:

- Tổng giá trị thực hiện: 462.935.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi hai

triệu chín trăm ba mươi lăm ngàn đồng) cho 08 sản phẩm: Đường phổi Dung Văn,

Đường phèn trắng Dung Văn của Hộ kinh doanh Dung Văn; Chả bò Ngọc Bích, Chả

lụa Ngọc Bích của Cơ sở sản xuất nem chả Ngoc Bích; Chả mực Thương, Cá cơm

trỏng rim Thương, Sa tế Thương của Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thương; Nấm bào

ngư xám Đặng Gia của Hộ kinh doanh Trại nấm Đặng Gia (Giá trị này đã bao gồm

VAT và các chi phí khác đến phòng Kinh tế xã).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

- Thời gian thực hiện: Tối đa 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

Phòng Kinh tế xã kính đề nghị các đơn vị đủ điều kiện pháp lý tham gia thực

hiện các nội dung trên gửi về phòng Kinh tế xã An Phú (số 284 đường Trần Anh

Tông, thôn 2, xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi, có thể gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu

điện) chậm nhất trước 10 giờ 00, ngày 08/12/2025 (Trong giờ làm việc hành chính)

để Phòng xem xét chọn đơn vị thực hiện.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng;

- Kế toán Phòng;

- Lưu: VT.

Bùi Thanh Minh

		2025-12-03T08:21:00+0700

		2025-12-03T09:07:13+0700

		2025-12-03T09:07:13+0700

		2025-12-03T09:07:13+0700

		2025-12-03T09:07:13+0700